sexta-feira, 19 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE / BAHIA

EDITAL 02/2014

EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA OBJETIVA - CONCURSO PÚBLICO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições,

Considerando que a estimativa inicial de 1.500 (um mil e quinhentos) inscritos no Concurso Público

(Edital 01/2014) foi amplamente superada, na medida em que se contabilizou a inscrição de 5.854

(cinco mil oitocentos e cinquenta e quatro) candidatos no referido certame;

Considerando que o Município de Xique-Xique/BA não dispõe de espaço físico suficiente para se

aplicar as provas objetivas à totalidade de candidatos inscritos no Concurso Público, em apenas um

turno de um único domingo;

Considerando que no dia 08 de agosto de 2014 foi publicado uma nota de esclarecimento, com o

escopo de se resguardar a eficiência do Concurso Público, no sentido de que as provas objetivas

seriam aplicadas, para o Concurso Público, em turno oposto à aplicação da prova objetiva do

Processo Seletivo;

Torna público a retificação do "Anexo III - Cronograma" do Edital de Concurso Público 01/2014 e

acresce o "Anexo IV - Relação de Cargos por Data de Aplicação da Prova Objetiva e Divulgação do

Gabarito Parcial", nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

"ANEXO III – CRONOGRAMA

EVENTO DATA

... ...

Realização da Prova Objetiva 12 de outubro de 2014

Gabarito Parcial 14 de outubro de 2014

... ..."

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2CF090BB77921C977321C8CEE33BB4B

sexta-feira, 19 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE / BAHIA

EDITAL 02/2014

LEIA-SE:

ANEXO III – CRONOGRAMA

EVENTO DATA

... ...

Realização da Prova Objetiva 12 de outubro de 2014 e 19 de outubro de 2014, NOS TERMOS DO
ANEXO IV

Gabarito Parcial 14 de outubro de 2014 e 21 de outubro de 2014, NOS TERMOS DO
ANEXO IV

... ...

ANEXO IV - RELAÇÃO DE CARGOS POR DATA DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E DIVULGAÇÃO

DO GABARITO PARCIAL

DATA EVENTO

12 DE OUTUBRO DE 2014 APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

14 DE OUTUBRO DE 2014 DIVULGAÇÃO DO GABARITO PARCIAL

CARGOS
MOTORISTA VEÍCULO LEVE, MOTORISTA VEÍCULO PESADO, OPERADOR DE MÁQUINA PESADA, AGENTE

ADMINISTRATIVO, FISCAL DE MEIO AMBIENTE, FISCAL DE OBRAS E POSTURA, FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, FISCAL

DE TRIBUTOS, FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM,

PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUC INFANTIL, PROFESSOR DE MATEMÁTICA, PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA,

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA, PROFESSOR DE HISTORIA, PROFESSOR DE GEOGRAFIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA, PROFESSOR DE CIÊNCIAS, PROFESSOR DE ARTES, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ADVOGADO,

ARQUITETO URBANISTA, ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO, ENGENHEIRO AGRÔNOMO, ENGENHEIRO AMBIENTAL,

ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO DE PESCA, ENGENHEIRO SANITARISTA, FARMACÊUTICO, FARMACÊUTICO-

BIOQUÍMICO, FISIOTERAPEUTA, GEÓLOGO, MÉDICO CLÍNICO, MÉDICO DERMATOLOGISTA, MÉDICO GINECOLOGISTA

E OBSTETRA, MÉDICO NEUROLOGISTA, MÉDICO ORTOPEDISTA, MÉDICO PEDIATRA, NUTRICIONISTA, ODONTÓLOGO e

PSICÓLOGO.

DATA EVENTO

19 DE OUTUBRO DE 2014 APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

21 DE OUTUBRO DE 2014 DIVULGAÇÃO DO GABARITO PARCIAL

CARGOS

AGENTE DE PORTARIA / VIGIA e AUXILIAR OPERACIONAL

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2CF090BB77921C977321C8CEE33BB4B

sexta-feira, 19 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE / BAHIA

EDITAL 02/2014

As demais datas do cronograma previsto no Anexo III permanecem inalteradas.

Fica revogada quaisquer disposição em contrário.

Esse Edital 02/2014 entra em vigor na data de sua publicação.

Xique-Xique/BA, 16 de setembro de 2014.

JOSÉ ROMERO FELIX CABRAL

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2CF090BB77921C977321C8CEE33BB4B

		2014-09-19T17:00:51-0300